平成 28 年 4 月 1 日

各 位
カイゲンファーマ株式会社

代表取締役社長 福田 健太郎

取締役辞任に関するお知らせ

当社は、下記取締役の辞任届を受理し、平成 28 年 2 月 8 日開催の臨時取締役会において報告

されましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．辞任する取締役

清水
し み ず

佳人
よしひと

（取締役医薬営業部担当、医薬営業部長委嘱）

２．辞任年月日

平成 28 年 3 月 31 日

３．辞任理由

一身上の都合による

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

総務部 総務課

電話 06-6202-8971